
 

Il Dirigente dell’Ufficio I: Giuseppe Mirarchi 

Il responsabile del procedimento: Sabrina Asta  

Il responsabile dell’istruttoria: Elisabetta Messineo 

 

Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it  

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio I – Settore III 
Via Lungomare 259,  88100 CATANZARO  -    Tel. 0961734411  Codice Ipa: m_pi  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA  la legge quadro del 05/02/1992 n. 104; 

VISTI   il decreto del Direttore Generale prot. n. 10196/P del 9/6/2010 con il quale sono stati 

costituiti i Gruppi H in ogni Provincia ed i successivi prot. n. AOODRCAL6019 del 

01/3/2011, prot. n. AOODRCAL6236 del 15/04/2014, prot.n. AOODRCAL2658 del 

09/03/2015, prot. n. AOODRCAL2933 del 15/03/2015 e prot. n.AOODRCAL1477 del 

05/02/2016  con i quali il Gruppo H della provincia di Crotone è stato integrato e 

modificato; 

VISTA la nota e-mail del 16/02/2017, acquisita agli atti di questa Direzione Generale, con la 

quale l’Ufficio dell’Ambito Territoriale di Crotone comunica che la dott.ssa Garritani 

Eugenia, Dirigente Scolastico dell’ I.C. “Alcmeone” di Crotonr, facente parte del Gruppo 

H per la provincia di Crotone, è stata collocata in quiescenza a decorrere dal 01/09/2016; 

VISTA la nota e-mail del 02/03/2017, acquisita agli atti di questa Direzione Generale, con la 

quale l’Ufficio dell’Ambito Territoriale di Crotone comunica che la dott.ssa Garritani 

Eugenia, ha manifestato la propria disponibilità a proseguire nell’espletamento 

dell’incarico nel Gruppo H per la provincia di Crotone, senza oneri a carico dello Stato 

D E C R E T A 

La composizione del Gruppo H per la Provincia di  Crotone,  costituito con decreto del 

Direttore Generale prot. n. 10196/P del 09/06/2010,  successivamente integrata e modificata con 

DD.D.G. prot. n.6019 del 01/03/2011, prot. n.6236 del 15/04/2014, prot. n.2658 del 09/03/2015, 

prot. n. 2933 del 15/03/2015 e prot. n.1477 del 05/05/2016, è modificata nel modo seguente: 

 

 Mazzeo Angela Rosa    Funzionario Responsabile AT di Crotone 

 Garritani Eugenia          Dirigente Scolastico in quiescenza 

 Ferrazzo Antonietta       Dirigente Scolastico II ciclo I.O. “ Borrelli “ Santa Severina  

 Rossitti Roberto             Docente Scuola Secondaria II grado IPSCT “Pertini-Santoni” – Crotone  

 Mannarino Rosaria S.    Docente Scuola Secondaria  I grado I.C. “Don Milani” – Crotone 

 Scavelli Maria               Docente Scuola primaria I.C. “Alcmeone” – Crotone  

 Novello Domenica    Docente scuola dell’infanzia I.C. “ V.Alfieri” – Crotone  

 Bagalà Salvatore    Neuropsichiatra ASP n. 5 – Crotone  

 Ceraudo Giuseppe     Psicologo ASP N.5 – Crotone  

 Iritale Silvana     Referente AT di Crotone     

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Diego Bouché 

 

 

MIUR.AOODRCAL.REGISTRO UFFICIALE(U).0003689.10-03-2017

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
     Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
      Direzione Generale  - Ufficio I – Settore II 

Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it 

 

2 

 

 

 

AI  DIRIGENTI     

DEGLI  UFFICI  DEGLI  AA.TT. 

      LORO SEDI 

 

AI COMPONENTI  DEL  GRUPPO H 

PER IL TRAMITE DELLE  

ISTITUZIONI SCOLASTICHE  

DI  SERVIZIO     LORO SEDI 

 

AL SITO WEB     SEDE 

 

 

 

 

                                                                             

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2017-03-09T15:07:45+0000
	BOUCHE' DIEGO




